
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51419023D

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit DY KONSTRUKSION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Godina nr. 12, 
ABA Business Center, Kati 08, Zyra nr. 807, Kodi Postar 
1010 Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhim, montim te cdo 
lloj qofshin civile, industriale apo bujqesore, ndertim linja 
elektrike, hidraulike, ujesjellesa, kanalizme, rruge, prita, ura, 
tunele, vepra arti e restaurime. Ne fushen e studimit, 
projektimit, ndertimit e shfrytezimit te objekteve civile, 
industriale, bujqesore, HeC-ve, gurore, gjithe llojeve te 
materialeve te ndertimit si inerte, betoni, parafabrikate te 
ndryshme dhe konstruksion e tubacione metalike te te gjitha 
llojeve etj. Kryerja e cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje me importimin, eksportimin, prodhimin dhe tregetimin 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme ushqimore, 
industriale, bijqësore e blegtorale. Veprimtarinë e 
shkëmbimeve valutore, transfertave dhe postave brenda dhe 
jashtë vendit.Transport mallrash e udhëtarësh me mjete 
rrugore, detare dhe ajrore brenda dhe jashtë vendit. 
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Infrastrukturë, ujësjellësa, kanalizime, vepra pastrimi të ujit 
të pijshëm, vepra pastrimi të ujrave të zeza. Ndërtim 
hidrocentralesh, ndërtim dhe instalime fotovolmetrike. 
Ndërtim i veprave të restaurimit dhe i  rikonstruksionit të 
tyre. Ndërtime në det. Punime të mbrojtjes lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime kundra 
zhurmës në infrastrukturë. Punime kundra zhurmës për 
ndërtime social-kulturore. Punime gjeologjike-inxhinierike. 
Punime të përpunimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. 
Punime të strukturave speciale. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Ndërtime për 
nënstacionet, kabinave e transformatoreve, linjat e 
nënstacionit të mesëm për energjinë. Etj.
Yllka Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yllka Sula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DY KONSTRUKSION SHPK
E-Mail: sulayllka@gmail.com  
Telefon: 0682066589  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413861-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762156A2-F378-4138-984F-388E35E12BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2163154F-21CF-44C9-A666-CF705ED29DC7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523029-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 09.09.2025 për 
ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Papa Gjon Pali II”, Godina nr. 12, ABA Business Center, Kati 08, Zyra nr. 807, 
Kodi Postar 1010 Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Papa 
Gjon Pali II, G.12, ABA Business Center, Z.603, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C89AA1-2E5B-4057-82B6-119CDE57765C

